
各位 

衆議院議員 中根 康浩 

中根やすひろ後援会会長 竹田 雅彦 

 

 

中根やすひろ国政報告会＆新春交流会 

～１年間の感謝の気持ちを込めて～ 

 

今年も一年間大変お世話になりました。 

平素より中根やすひろ後援会に対しましてのご支援と、ご指導に感謝申し上げます。 

さて、この度は日頃の活動や国会の情勢をご報告申し上げますとともに、新年のご挨拶をさせ

て頂く、新年交流会を下記のように開催致します。 

ご多忙の折かとは存じますが、是非、ご家族・友人･知人などお誘い合わせの上、ご参加賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

記 

 ◆日時 ············ 平成２６年２月１５日（土） １２：００～１４：００ 

 ◆場所 ············ 「岡崎ニューグランドホテル ３Ｆ 飛竜の間」  

岡崎市康生町５１５－３３   ｔｅｌ （０５６４）２１－５１１１ 

 ◆会費 ············ 大人１０，０００円 （１人）   

 

               ※下記の申込み用紙にご記入上、会費を添えてお申込み下さい。 

                

 ◆申込・締切 ····· 平成２６年１月３１日（金）までにご連絡ください。 

      中根やすひろ岡崎事務所 岡崎市滝町字十楽８－１ ＴＥＬ（０５６４）４６－３９２２ 

      中根やすひろ西尾事務所 西尾市寄住町下田８－２ ＴＥＬ（０５６３）５６－３３７２ 

【岡崎】ＦＡＸ ０５６４－４６－３９４４    【西尾】ＦＡＸ ０５６３－７９－５９８０  

《 参加申込書 》 代表者を一番上にご記入下さい。 

氏 名 年齢 ご 住 所 Ｔ Ｅ Ｌ 

 
   

 
   

 
   

 
   

 
   

 

（学年） 


